
     

   

 
 

 

 

 

  

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. 
 

N.___________                                              del_______________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura 

di un software per la gestione delle attività libero professionali intramoenia dell'ARNAS ''G. Brotzu'', per la 

durata di due anni. Operatore Economico HMS Consulting S.r.l. Importo complessivo biennale € 39.600,00 + 

IVA. CIG ZC13AB3D4F. 

PDTD/2023/646LP 
______________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione. 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI X     NO □ 

 
Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. 

 
Visto  il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista  a deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti 

di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato Atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti 

di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 

deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista   la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”;  

Premesso che con nota in data 05.04.2023, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Tecnologie 

Informatiche e Servizi Informativi ha trasmesso la richiesta avente ad oggetto la fornitura di un 

software per la gestione delle attività libero professionali intramoenia dell'ARNAS ''G. Brotzu'', 

per la durata di due anni; 

Dato atto          che con RDO n. rfq_411256 del 06.04.2023, tramite il Portale SardegnCAT, si è proceduto a 

 richiedere apposito preventivo di spesa agli Operatori Economici HMS Consulting S.r.l., 

Innoviù S.r.l. e Sidonio Andrea, e che nei termini stabiliti è pervenuta unicamente l’offerta della 

Ditta HMS Consulting S.r.l.; 

Acquisita la relazione nella quale il Direttore della S.C. Tecnologie Informatiche e Servizi Informativi, 

unitamente agli utilizzatori finali, ha espresso parere favorevole in merito all’unica offerta 

pervenuta, per conformità alla richiesta (All. ‘‘A’’ fg. 1); 

Atteso che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola in favore della Ditta HMS 

Consulting S.r.l. (All. ‘‘B’’ fg. 1); 

 

 

 

raffaele.cancedda
Font monospazio
633

raffaele.cancedda
Font monospazio
28.04.2023

raffaele.cancedda
Font monospazio
28.04.2023



     

   

 
 

 

 

 

  

 

Segue determinazione n.____________del_________________ 

 

Vista l’offerta del sopracitato Operatore Economico (All. ‘‘C’’ fg. 1); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta HMS Consulting S.r.l., la fornitura del 

software per la gestione delle attività libero professionali intramoenia dell'ARNAS ''G. Brotzu'', 

per la durata di due anni, per un importo complessivo pari a € 39.600,00 + IVA; 

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto                 il D. Lgs. n. 50/16; 

DETERMINA 

 
 

1. di aggiudicare, in favore della Ditta HMS Consulting S.r.l., la fornitura del software per la gestione delle 

attività libero professionali intramoenia dell'ARNAS ''G. Brotzu'', per la durata di due anni, per un 

importo complessivo pari a € 39.600,00 + IVA; 

2. di dare atto che l’importo complessivo pari a € 39.600,00 + IVA dovrà essere imputato sul Conto n. 

A508020101 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo 100045; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione della 

presente determinazione, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D. Lgs. n. 50/16; 

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda all’emissione dei relativi 

ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della 

fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 

 

 

       Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. 
Dott. Davide Massacci 

 

 

 

 

 

 

Estensore Dott.ssa Laura Pisano 

 
  

 

raffaele.cancedda
Font monospazio
633

raffaele.cancedda
Font monospazio
28.04.2023



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 1



1
HMS Consulting
srl

0 0 39.600 Accettato Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO

TOTALE

PREZZO

CONFERMATO

QUALIFICA TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 1 di Fg. 1



 

 

HMS Cons u l t in g  S r l  
 

via dei Caboto, 11/3 

50123 Firenze 

P.IVA e C.F.   06720630489 

PEC   hmsconsulting@pec.it 

HMS Consulting Srl        via dei Caboto, 11/3  Firenze (FI)  Italy        tel.  055  98 04 07     fax  055  98 38 05       PEC  hmsconsulting@pec.it 

 

Spett.le  Azienda di Rilievo Nazionale ed 

Alta Specializzazione “G. Brotzu” 

 P.le Ricchi, 1 

Cagliari 

 

 

 

OFFERTA ECONOMICA 

PER LA FORNITURA DI UN SOFTWARE PER LA GESTIONE DELLE ATTIVITA’ LIBERO PROFESSIONALI 

INTRAMOENIA DELL’ARNAS “G. BROTZU”, PER LA DURATA DI DUE ANNI  

CIG ZC13AB3D4F 

 

 

IMPORTO OFFERTO (in cifre): € 39.600,00 oltre Iva di Legge 

 

IMPORTO OFFERTO (in lettere): Euro Trentanovemilaseicento/00 oltre Iva di Legge 

 

        

 

 

In fede 

 

         

 

 

 

 

 

 

Montevarchi, 14 Aprile 2023 

 

 

 

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 1 di Fg. 1


		2023-04-27T17:47:56+0200
	PISANO LAURA


		2023-04-27T18:08:07+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2023-04-28T08:52:26+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




